

TURNIEJ VICTORIA CUP 2015

gr. MŁODZIK

W sobotę - 31 stycznia, odbył się pierwszy turniej piłki nożnej halowej z cyklu Victoria CUP 2015, grupa młodzik.

W turnieju brało udział 6 zespołów: Akademia Piłkarska Ostrzeszów, Iskra Sieroszewice, Pelikan Grabów, Wilki Opatów, WKS Wieluń i Victoria Ostrzeszów.

Turniej rozegrano systemem każdy z każdym.

Wyniki

1. Akademia Piłkarska Ostrzeszów - pkt 11, bramki 7:3
2. Iskra Sieroszewice - pkt 10, bramki 5:2



3. WKS Wieluń - pkt 9, bramki 7:4
4. Wilki Opatów - pkt 5, bramki 5:7
5. Victoria Ostrzeszów - pkt 4, bramki 5:9
6. Pelikan Grabów - pkt 2, bramki 1:5

Chemii Gospodarczej Pollena Ostrzeszów, Tulcon Ostrzeszów, Sklepowi Laptop Dla Ciebie, Producentowi Sprzętu i Odzieży Sportowej Zina Polska oraz Grzegorzowi Kosmali i Dariuszowi Wrzalskiemu za pomoc w organizacji turnieju.

Najlepszym strzelcem turnieju został Oskar Zaręba z Akademii Piłkarskiej.

Zarząd Klubu dziękuje firmom: Przedsiębiorstwu

Kolejny turniej z cyklu Victoria Cup, grupa trampkarz, w sobotę - 7 lutego, o godz. 9.00 w hali sportowej Gimnazjum nr 2. Zapraszamy.



TO BYŁ DLA NAS DOBRY SPORTOWO ROK

ZS nr 1 Ostrzeszów - sportowe podsumowanie roku 2014

Ubiegły rok okazał się bardzo dobrym rokiem dla sportowców ZS nr 1 w Ostrzeszowie. Odnieśli oni bardzo dużo sukcesów w wielu dyscyplinach sportu na zawodach na różnych szczeblach. Talent połączony z ciężką pracą pozwala osiągać zaplanowane cele. Cele te nauczyciele i młodzi sportowcy wyznaczyli sobie już na początku roku i wytrwale dążyli do ich realizacji.

Zaczął się trochę pechowo...

Już na początku roku odbyły się **Halowe Mistrzostwa Wielkopolski w Lekkoatletyce**, tam uczniowie ZS nr 1 wywalczyli kilkanaście medali. Jednak wszyscy czekali na **Halowe Mistrzostwa Polski**, które na początku lutego odbyły się w Spale. Z zamiarem zdobycia medalu w biegu na dystansie 300m startowała Małgorzata Wysota. Zgodnie z założeniami przebrnęła eliminacje i dostała się do finału, w finale cztery setne sekundy zabrakło do upragnionego medalu. Jednak czwarte miejsce w Polsce to także nobilitacja...

Kolejnym sukcesem, było zdobycie przez roztańczone dziewczęta **mistrzostwa powiatu, mistrzostwa rejonu oraz srebrnego medalu Mistrzostw Wielkopolski SZS w Aerobiku Sportowym**. Sukces ten smakował jeszcze bardziej, gdyż trzy razy z rzędu pokonane zostały lokalne rywalki. Tu, oprócz pracy dziewcząt oraz ich opiekunki - pani Grażyny Dery, widać było także pracę pani Donaty Trzeciak, która w warsztatach szkolnych uszyła przepiękne stroje „policjantek” dla dziewcząt.

Na przełomie marca i kwietnia swoją siłę pokazali biegacze przela-

jowi, zdobywając **medale Klubowych Mistrzostw Wielkopolski, Mistrzostw Wielkopolski SZS i Mistrzostw Wielkopolski LZS**. Wywalczyli także awans do **Mistrzostw Polski w Biegach Przełajowych**. „Przełajowcy” zwyciężali także w **klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Wielkopolski LZS w Biegach Przełajowych** oraz w **klasyfikacji drużynowej Crossu Ostrzeszowskiego** (warto dodać, że w Crossie tym zwyciężyli już po raz 11 z rzędu!!!).

W marcu w **Mistrzostwach Wielkopolski LZS w Piłce Ręcznej** wystąpili zarówno chłopcy, jak i dziewczęta, zajmując miejsca w czołowych piątkach.

Kolejne sukcesy to **Mistrzostwo Powiatu w Tenisie Stołowym**, dziewczęta i chłopcy, no i oczywiście awans ekip prowadzonych przez pana Roberta Mądrego do **finałów rejonu**.

Mistrziami powiatu i finalistkami mistrzostw rejonu zostały także koszykarki, prowadzone przez panią Donatę Jakubiak, podobnie jak ekipa koszykarzy, przygotowywana przez pana Krystiana Cywińskiego.

Kolejny sukces był ponownie udziałem lekkoatletów, którzy stanęli na **3. miejscu podium w klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Wielkopolski LZS w Lekkoatletyce**, zdobywając przy tym kilkanaście **medali indywidualnych**.

Lekkoatleci odegrali także ważną rolę podczas **Mistrzostw Polski LZS w Lekkoatletyce**, zajmując czołowe lokaty.

Koniec roku szkolnego należał do **siatkarzy i siatkarek plażowych**. Podopieczni i podopieczni pani Lidii Bart-

czak pewnie zwyciężyli w **mistrzostwach powiatu** i reprezentowali nasz teren podczas **mistrzostw rejonu**. Pod koniec czerwca siatkarze zdobyli także **brązowy medal Wojewódzkiej Spartakiady LZS**.

Wakacje dla sportowców z „Trocińska” to nie czas na odpoczynek - dwa obozy sportowe i w efekcie **pięciorko finalistów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży i finalista Mistrzostw Polski Juniorów w Lekkoatletyce**.

Wraz z wrześniowym rozpoczęciem nowego roku szkolnego zaczęły się kolejne sportowe zmagania. Rok szkolny rozpoczął się od **medali Mistrzostw Wielkopolski SZS w Lekkoatletyce** oraz **1 miejsca w klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Wielkopolski LZS Młodzieży Szkolnej w Lekkoatletyce**.

Następnie do głosu doszli ponownie **tenisiści stołowi**, zdobywając **brązowy medal Drużynowych Mistrzostw Wielkopolski LZS** w tej dyscyplinie.



Podopieczni Roberta Mądrego medal na tej rangi imprezie zdobyli już drugi raz z rzędu.

Koniec roku należał także do **koszykarzy**, zawodnicy trenujący pod okiem Krystiana Cywińskiego do swoich sukcesów dołożyli ten najważniejszy - **tytuł wicemistrzów Wielkopolski LZS**.

Jednak jednym z największych sukcesów sportowców z ZS nr 1 było zdobycie **1 miejsca w Mistrzostwach Wielkopolski SZS w Sztafetowych Biegach Przełajowych**. Blisko podium uplasowały się także dziewczęta, zajmując 5. lokatę, ale już wtedy obiecały medal w 2015 roku...

Szkoła nierozłącznie związana jest z miejskim klubem **LKS „ORKAN” Ostrzeszów**, w którym dyrektor szkoły pan Jerzy Kowalski oraz nauczyciel wychowania fizycznego pan Dawid Sobieraj pełnią funkcję wiceprezesa. Większość lekkoatletów jest zawodnikami właśnie tego klubu, a w szkole ich trenerami są: Anna Jędrzejewska, Grażyna Dera i Dawid Sobieraj, wspomagani przez trenerów Jana Fusa i Marka Nalepę.

Wszystkie sukcesy ukoronowane zostały odpowiednimi nagrodami.

W grudniu, podczas Sportowego Podsumowania Roku w Poznaniu, ZS nr 1 otrzymał nagrodę za zdobycie **1 miejsca w rywalizacji sportowej LZS w roku 2014 w województwie wielkopolskim**. Do sukcesów należy również zaliczyć fakt, iż w 2014 roku dwie uczennice klasy sportowej: Małgorzata Wysota i Marcelina Sztuder, wybrane zostały **sportowcami roku 2013**. W tym samym plebiscycie również nauczyciel ZS nr 1 został wybrany **trenerem roku**. W styczniu 2015 roku Małgosia została odznaczona nagrodą **Nadziei Olimpijskiej im. Karola Hoffmana**.

Jak wspominaliśmy we wcześniejszych artykułach, dotyczących sportu w ZS nr 1, w szkole widać współpracę z dyrekcją, radą pedagogiczną, a także z władzami miasta i powiatu oraz z przedstawicielami powiatowych zarządów LZS i SZS.

Dyrekcja i nauczyciele ZS nr 1 zapraszają wszystkich chętnych do uprawiania sportu do klasy sportowej, która ponownie otwarta będzie od września.

(des)

